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Trwająca w Iranie od ponad dwóch miesięcy rewolucja zbiera
śmiertelne  żniwo,  zarówno  wśród  protestujących,  jak  i
irańskich  służb  bezpieczeństwa,  których  zadaniem  jest
przywrócić  porządek  społeczny  i  nie  dopuścić  do  totalnej
destabilizacji kraju, i przemiany go w państwo upadłe pokroju
Jemenu, Somali, Syrii czy też Ukrainy.

Tymczasem na jaw wychodzi, kto sponsorował protesty, których
celem wydaje się być obalenie władzy ajatollahów i przejęcie
irańskich  zasobów  surowców,  z  jednoczesnym  wstrzymaniem
podobno  wojskowego  programu  nuklearnego  Teheranu,  którego
istnienia jednak nikt od 2003 roku nie potrafił udowodnić.

Bardzo dużą aktywność w generowaniu działań destabilizacyjnych
miała  odgrywać  na  irańskiej  szachownicy  ambasada  Republiki
Federalnej Niemiec w stolicy kraju Persów. Niemiecka placówka
dyplomatyczna miała być swego rodzaju centrum koordynacyjnym
działań  prorewolucyjnych,  które  współpracowało  z  innymi
ambasadami państw europejskich w Teheranie. Najwyższa rangą
placówka  dyplomatyczna  Niemiec  miała  w  celu  niszczenia
porządku społecznego i dążenia do zmiany władzy finansować
obcokrajowców przebywających w Iranie, którzy następnie mieli
podsycać protesty.

Ponadto  niemieckie  władze  odgrywają  pierwsze  skrzypce  w
przepychaniu  antyirańskich  sankcji,  których  powodem  ma  być
tłumienie protestów przez irańskie władze. Swoją aktywność w
tej  materii  wykazuje  również  niemiecka  minister  spraw
zagranicznych  Annalena  Baerbock,  która  zdecydowanie  wsparła
werbalnie irańską rewolucję.
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Oprócz Niemców w próbę obalenia władzy ajatollahów zamieszani
byli  obywatele  takich  europejskich  krajów,  jak  Szwecja,
Francja,  Włochy,  Holandia  i  Polska.  Dowody  na  zagraniczną
ingerencję  w  wewnętrzne  sprawy  Iranu  władze  w  Teheranie
przekazały  krajom,  których  obywatele  mieli  brać  udział  w
podsycaniu  protestów.  Irański  minister  spraw  zagranicznych
Nasser  Kanaani  stwierdził,  że  prowokatorzy  z  wymienionych
europejskich krajów wyrządzili szkodę państwu irańskiemu.
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